
UCHWAŁA NR XXVI/273/2013
RADY GMINY NOWY TARG

z dnia 20 czerwca 2013 r.

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 
wysokości tej opłaty od właścicieli nieruchomości na terenie gminy Nowy Targ.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2013 r. Nr 594,), oraz art. 6k ust. 1 pkt 1, ust. 2, ust. 3 i ust. 4 ustawy z 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2012 r. Nr poz. 391, poz. 951, z późn.zm) – 
Rada Gminy w Nowym Targu uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Ustala się, że opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi pobierana przez gminę Nowy Targ od 
właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, będzie obliczana w oparciu o liczbę 
mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość. 

2. Miesięczna opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości, na której 
zamieszkują mieszkańcy stanowić będzie iloczyn sumy mieszkańców zamieszkujących daną 
nieruchomość oraz stawek określonych w § 2.

§ 2. 

1. Ustala się stawki opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, gromadzonymi i odbieranymi: 

1) w sposób selektywny, w wysokości 6,50 zł od osoby miesięcznie; 

2) w sposób nieselektywny, w wysokości 11 zł od osoby miesięcznie.

2. Ustala się stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za trzecie i każde kolejne dziecko 
w rodzinie, w wieku do 18 roku życia lub w przypadku kontynuowania nauki w trybie dziennym do 
25 roku życia, w wysokości : 

1) 2 zł miesięcznie od osoby w przypadku gromadzenia i odbierania odpadów w sposób selektywny,

§ 3. 

Stawki na dzieci określone § 2. punkt 2 zostaną uwzględnione po ponownym złożeniu w Urzędzie Gminy 
Nowy Targ stosownej deklaracji. 

§ 4. 

W dniu wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała NR XX/200/2012 Rady Gminy w Nowym 
Targu z dnia 21 listopada 2012 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi od właścicieli nieruchomości na terenie gminy Nowy Targ oraz uchwała NR XXI/216/2012 
z dnia 19 grudnia 2012r. w sprawie wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie 
Gminy Nowy Targ. 

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Targ. 

Id: 9D7A5178-39A6-46EA-8DD3-FC392397A6E2. Podpisany Strona 1



§ 6. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

mgr Wiesław Parzygnat

Id: 9D7A5178-39A6-46EA-8DD3-FC392397A6E2. Podpisany Strona 2




